
 
 
 
Personali ühikuhind (personnel unit cost) – täiendav personalikulu arvutamise 
meetod „Euroopa horisondis“ (HEU) alates 01.05.2024 
 
 

„Euroopa horisondi“ tegelike kulude põhjal rahastatavate projektide elluviijatel on alates 2024 maikuust 

võimalik valida kahe personalikulude arvutamise meetodi vahel:  

➢ Personalikulude raporteerimisel kasutatakse senist tegelike kulude deklareerimise viisi - iga 

projektis töötanud inimese kohta arvutatakse tema aruandlusperioodi tegelike personalikulude 

põhjal päevamäär, mis korrutatakse läbi projektis töötatud päevade arvuga. VKE omanike puhul on 

võimalik kasutada senist ühikuhinda. 

➢ Kõigi projektis töötavate inimeste puhul kasutatakse ühtset asutuse kõikide töötajate tegelike 

tööjõukulude põhjal arvutatud ühikuhinda, mis korrutatakse läbi projektis töötatud päevade 

arvuga. 

Valik tehakse partneri (asutuse) tasandil. Seega võib sama projekti konsortsiumi liikmete hulgas olla nii uue 

ühikuhinna kasutajaid kui ka senise lähenemise kasutajaid. 

Mõlema lähenemise puhul on endiselt vaja dokumenteerida projektis töötatud aeg (pidada tööajatabeleid). 

Mõlema lähenemise puhul võib asutuses täiskoormusega terve aasta töötanud inimese kohta deklareerida 

aastas kuni 215 päeva projekti kohta. 

Mõlemal puhul toimuvad projekti kulude auditid. Kui leitakse, et tegelikud projektis töötavate inimeste 

tööjõukulud on läbivalt ja oluliselt madalamad, võidakse ühtse ühikuhinna kasutamine järgmistes projektides 

keelata. 

 

Piirangud 

o Uut ühtset ühikuhinda saab kasutada nende projektide puhul, mille taotlus esitatakse pärast 

ühikuhinna arvutamist või mille grandileping ei ole arvutamise ajaks veel allkirjastatud. Juba alanud 

projektide puhul kasutatakse tavapärast päevamäära arvutamist kuni nende projektide lõpuni 

o Kui asutus on otsustanud hakata kasutama uut ühtset ühikuhinda, siis tuleb seda kasutada kõikide 

edaspidi algavate HEU projektide puhul 

o Ühikuhinna kasutamisest võib loobuda üks kord ja siis seda HEU lõpuni enam kasutada ei saa. Siiski 

saab kasutamisest loobuda ainult veel algamata projektide puhul. Jooksvates projektides, kus juba 

on alustatud ühtse ühikuhinna rakendamist, tuleb seda teha kuni projekti lõpuni 

o Kokkulepitud ühikuhind kehtib vähemalt kaks aastat. Seejärel saab taotleda ühikuhinna uut 
arvutamist. Uus ühikuhind hakkab kehtima edaspidi algavatele projektidele. Jooksvatele 
projektidele kehtib algne ühikuhind kuni projekti lõpuni 

 

Kuidas ühikuhinda arvutatakse? 

Ühikuhinna arvutamise aluseks on viimase suletud majandusaasta kõik personalikulud ja täiskoormusele 

taandatud töötajate arv vastavas asutuses tervikuna. 

 



 
Ühikuhind arvutatakse viisil: 

Asutuse kõik personalikulud viimasel suletud majandusaastal 

jagatud 

Asutuse aasta FTE-d (annual work units) 

jagatud 

215 (päeva) 

 

Ühikukulule rakendatakse „lage“ (Eesti puhul on kõrgeimaks võimalikuks ühikuhinnaks 429,07 eurot), millest 

suuremat raporteerida ei saa. 

Lagi arvutatakse järgmiselt: 

9618 * riiklik koefitsient (MSCA WP 2023-2024) (EE 80,3% (7723,25 EUR)) 

jagatud 

18 (päeva) 

 
Kui tekkis huvi 

1. Alates 1. maist 2024 saab iga asutus, kasutades F&T portaalis olevat rakendust, arvutada oma 
asutuse ühtse ühikuhinna 

2. Kui teie esitatud/esitatav taotlus saab positiivse rahastusotsuse, saab teie asutuse LEAR kutse 
esitada sertifitseeritud auditibüroo poolt väljastatud auditisertifikaat (etteantud vormis) 

3. Euroopa Komisjoni esindaja kontrollib esitatud dokumendid, vajadusel küsib täiendavaid dokumente 
ning teeb ühikuhinna määramise otsuse 

 
 
Täpsem info:  

- Decision on unit costs for HE and Euratom personnel unit costs 
- Personnel Unit Costs teemaleht F&T portaalis, sh kalkulaator 

 
 
 
 
Täiendav info ja konsultatsioon Eesti Teadusagentuuris:  
Margit Ilves  
Margit.ilves@etag.ee  
+372 5822 5202 
 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/horizon/wp-call/2023-2024/wp-2-msca-actions_horizon-2023-2024_en.pdf
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/common/guidance/unit-cost-decision-personnel-costs_horizon-euratom_en.pdf
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/horizon/personnel-unit-costs/overview
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/horizon/personnel-unit-costs/unit-cost-wizard
mailto:Margit.ilves@etag.ee

